
DIVISÃO /SETOR/UNIDADE: MÊS: ANO:

NOME COMPLETO SIAPE      Cargo Vínculo     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DOM SEG TER QUA

UTI ADULTO 0 0 0 0 0 0 0 0

Kelly Cattelan Bonorino 1823753 105468 FT RJU 30 26 PFD 0 0 0 0 0 0 0 0

Felipe Moreira Mortimer 1927533 127846 FT EBSERH 30 27 M15 M15 M15 M15 M15 D6 42 0 0 0 0 0 0 0

Carolina Luana de Mello 2390435 119426 FT RJU 30 31 FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE T15 T15 T15 18 0 0 20 0 0 0 20

Marina Monica Bahl Mafra 1643155 31965 FT RJU 30 33 T15 T15 T15 T15 T15 T15 PFD 36 0 0 0 0 0 0 0

Mariana Lanzoni Campos 1643155 127405 FT EBSERH 30 27 D6 D6 M15 FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE CH-6 M15 M15 CH-6 42 0 0 10 0 2 0 12

Cecília Sayonara Gonzaga Leite 2769523 9473 FT EBSERH 30 56 T15 6 0 0 0 0 0 0 0

Cardine Martins dos Reis 1615729 54147 FT EBSERH 30 53

Alexania de Rê 3138703 142346 FT EBSERH 30 56 D6 T15 T15 T15 30 0 0 0 0 0 0 0

Juliana El-Hage Meyer de Barros Gulini 1442044 28456 FT RJU 30 25 L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L L 0 31 0 0 0 0 0 31

Andrea Regina Schuch Grumann 3050847 91079 FT EBSERH 30 31 D6 12 0 0 0 0 0 0 0

Carla da Silveira Teixeira 3193197 5 66514 FT EBSERH 30 31 T15 T15 T15 T15 T15 T15 D6 T15 T15 T15

Diego dos Santos Araujo 1702773 63676 FT EBSERH 30 32 T15 6 0 0 0 0 0 0 0

Luiza Martins Faria 2132620 112235 FT RJU/EBSERH30 25 D6 M15 N8 D6 N8 M15 D6 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15

Carla Lopes Vieira 3198877 35599 FT EBSERH 30 56 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8

Raphael Souza Auzier 3203836 106568 FT EBSERH 30 53 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8

Marcos Lisboa Neves 3186598 26416 FT EBSERH 30 25 D6

Elaine PSE FT EBSERH 30 31 T15 T15 T15 T15 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8

Nadja Luana Pina Silva de Miranda 3215452 245032 FT EBSERH 30 56 N8

UTI ADULTO RESPIRATÓRIA

Kelly Cattelan Bonorino 1823753 105468 FT RJU 30 26 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 D6 M15 M15 M15 M15 D6 M15 M15 PFD M15 M15 M15

Mariana Lanzoni Campos 1643155 127405 FT EBSERH 30 28 D6 D6 M15 M15 M15 M15 FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE

Felipe Moreira Mortimer 1927533 127846 FT EBSERH 30 27 M15 M15 M15 M15 D6 D6 M15 M15 M15 M15 M15 M15 D6 M15 M15 M15 M15 M15 M15

Carolina Luana de Mello 2390435 119426 FT RJU 30 31 FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE CH-6 T15 T15 T15 PFD PFD

Marina Monica Bahl Mafra 1643155 31965 FT RJU 30 33 T15 T15 T15 T15 PFD T15 T15 T15 T15 T15 PFD CH-6 T15 T15 T15 T15 T15 T15

Alexania de Rê 3138703 142346 FT EBSERH 30 30 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 D6 T15 D6 T15 T15 T15

Carla da Silveira Teixeira 3193197 5 66514 FT EBSERH 30 31 T15 T15 T15 T15 T15 D6 T15 T15 T15 T15 T15 D6 T15 T15 T15

Cecília Sayonara Gonzaga Leite 2769523 9473 FT EBSERH 30 56 N8 FE FE FE FE FE FE FE N8 N8 M15 N8 N8 N8 N8 M15 N8

Cardine Martins dos Reis 1615729 54147 FT EBSERH 30 53 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 D6 M15 M15 M15 M15 M15 D6 M15 M15 M15 M15 D6 M15 M15 M15

Ana Carolina Starke 1912011 151789 FT EBSERH 30 55 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8

Michelle de Souza Tavares 3186561 27256 FT EBSERH 30 54 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8

Gicelle Aparecida de Freitas 3192531 14545 FT EBSERH 30 57 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8

Nadja Luana Pina Silva de Miranda 3215452 245032 FT EBSERH 30 53 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8

Raphael Souza Auzier 3203836 106568 FT EBSERH 30 56 N8

Elaine PSE FT EBSERH 30 55 N8

Luiza Martins Faria 2132620 112235 FT RJU/EBSERH30 31

Camila Dietrich 3219680 FT EBSERH 30 57 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8

UTI NEONATAL 0 0 0 0 0 0 0 0

Débora Barbosa de Araujo 1378113 223232 FT EBSERH 30 26 M15 M15 M15 M15 D6 M15 M15 M15 D6 M15 M15 M15 M15 M15 FD M15 CH-6 M15 D6 M15 126 0 0 0 0 1 0 1

Emille Joana Medeiros Capistrano 1288400 135982 FT EBSERH 30 25 T15 M15 M15 M15 D6 M15 M15 M15 T15 M15 M15 M15 D6 D6 M15 T15 M15 M15 M15 132 0 0 0 0 0 0 0

Nattalia de Oliveira 3120648 199400 FT EBSERH 30 33 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 D6 T15 T15 D6 M15 FD M15 M15 D6 T15 T15 132 0 0 0 0 0 0 0

 Bruna Boker 3203294 140873 FT EBSERH 30 32 N8 N8 N8 N8 N8 N8 T15 T15 T15 FD T15 T15 N8 N8 T15 140 0 0 0 0 0 0 0

Edynara Lopes 1927822 139537 FT EBSERH 30 56 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 CH-6 CH-6 104 0 0 0 0 2 0 2

Vanessa  Saraçol de Mello 1167993 74273 FT EBSERH 30 57 CH-6 FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE N8 N8 N8 N8 N8 65 0 0 14 0 1 0 15

Samira Salame 31400617 125387 FT EBSERH 30 54 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 N8 130 0 0 0 0 0 0 0

ENFERMARIA 0 0 0 0 0 0 0 0

Mariana Vieira dos Santos Moratelli 3133544 107751 FT EBSERH30 30 25 M15 M15 M15 M15 M15 D6 M15 M15 M15 M15 M15 M15 D6 M15 FD M15 M15 M15 M15 M15 M15 132 0 0 0 0 0 0 0

Andrea Regina Schuch Grumann 3050847 91079 FT EBSERH 30 31 FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE FE T15 T15 D6 T15 D6 T15 T15 T15 60 0 0 15 0 0 0 15

Diego dos Santos Araujo 1702773 63676 FT EBSERH 30 32 L L T15 T15 T15 T15 T15 T15 D6 T15 T15 T15 T15 T15 FD T15 T15 T15 D6 108 2 0 0 0 0 0 2

Marcos Lisboa Neves 3186598 26416 FT EBSERH 30 25 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 D6 FD M15 M15 M15

Monique Rene Navarro Lins de Azevedo 3186561 48611 FT EBSERH 30 29 L L L L L L L L L L L L D6 T15 T15 T15 T15 T15 FD T15 T15 T15 T15 T15

AMBULATORIO

Lil ian Bet 3129463 41214 FT EBSERH 30 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 T15 FD T15 T15 T15 T15 T15 T15

ADMINISTRATIVO 0 0 0 0 0 0 0 0

Valéria Franciane de Oliveira 3053571 99307 FT EBSERH 30 27 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 FD M15 M15 M15 M15 M15 M15 132 0 0 0 0 0 0 0

Raqueli Biscayno Viecil i 3133628 99428 FT EBSERH 30 33 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 FD M15 M15 M15 M15 M15 M15 132 0 0 0 0 0 0 0

Ivanessa Eliana Ferreira Vieira 1823757 54524 FT RJU 30 25 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 FD M15 M15 M15 M15 M15 M15 132 0 0 0 0 0 0 0

Michell Henrique Schwab 2129469 743664 FT RJU 30 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 FD M15 M15 M15 M15 M15 M15

Roberta Rodolfo Mazzali  Biscaro 1823750 62270 FT RJU 30 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 M15 FD M15 M15 M15 M15 M15 M15

Luiza Martins Faria 2132620 112235 FT RJU 30 25 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL PROFISSIONAIS MATUTINO 12 12 13 13 12 4 4 11 12 12 12 11 5 4 12 12 13 11 12 5 3 11 5 12 13 12 4 2 11 12 12

TOTAL DE PROFISSIONAIS VESPERTINO 7 7 8 8 6 4 4 6 6 6 5 6 5 4 6 7 7 8 7 5 3 7 5 8 8 8 4 2 9 8 8

TOTAL DE PROFISSIONAIS NOTURNO 4 4 4 4 6 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Legenda:
Licença Maternidade LM Férias PF M MT

Licença Paternidade LP Feriado AB T DN

Licença Médica/Odontológica L Descanso Semanal Remunerado CH D

Licença Capacitação LC Recesso AF N

OBSERVAÇÕES:
* Para inserção das legendas referentes às jornadas de trabalho, verificar a Tabela 1 do Anexo do Memorando-Circular - SEI nº   25 /2018/CAP/DGP-EBSERH.
** Para inserção das legendas referentes aos Afastamentos previstos em lei e às Compensações de horas, verificar a Tabela 2 do Anexo do Memorando-Circular - SEI nº   25 /2018/CAP/DGP-EBSERH.

DSR Compensação de Horas*** Plantão Dia (12 hrs) *
RC Afastamento** Plantão Noite (12 hrs) *

FE Ponto Facultativo Manhã * Diurno (8 hrs) *
FD Abono ** Tarde * Dia/ noite (24 hrs) *

 Total 

Afast.

1717 33 0 59 0 6 0 98
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NOME DO HU

ESCALA MENSAL DE TRABALHO

Março 2021

Inserir Linha Excluir Linha

INSERIR LOGO DO HU: 
Clicar neste quadrado com o botão direito do 
mouse -> formatar forma -> Preenchimento -> 
Preenchimento com imagem ou textura -> Inserir 
fotografia de (arquivo ou Área de transferência)


